平 成 ２ １ 年 第 １ 回

箕面市教育委員会臨時会会議録

箕面市教育委員会

平 成 ２ １ 第 １ 回
箕面市教育委員会臨時会会議録

１．日  時  平成２１年４月１日（水） 午前８時

１．場  所  箕面市役所 別館５階 教育長室

１．出席委員  委 員 長 小 川 修 一 君

委 員 長 職 務 代 理 者 白 石  裕  君
委 員 坂 口 一 美 君

委 員 福 井 聖 子 君

委          員       森 田 雅 彦 君

１． 付議案件説明者

教 育 次 長
兼 子 ど も 部 長       中 井 勝 次 君
教 育 推 進 部 長  森 井 國 央 君

生 涯 学 習 部 長 浅 井 晃 夫 君

１．事務局職員

教 育 推 進 部 次 長
(教育政策・学校管理担当 ) 稲 野 公 一 君
兼 教 育 政 策 課 長

１． 議事日程

日程第 １ 箕面市教育委員会教育長任命の件

（午前８時開会）

（この会議は、非公開となったため、会議録も非公開とする。）